

ACHIZITIE PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 52779326

Data
publicarii 17.12.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.100,83 RON - 2.100,83 RON

Descriere: ACHIZITIE 1 MANER LEMN 1,1 M X 4 BUC , P.U. = 2.10 VAL = 8.40 2 DETERGENT
DEZINFECTANT BACTISEPT 5L X 6 BUC , P.U. = 43.69 VAL = 262.18 3 SAPUN LICHID PREMIUM
500 ML X 20 BUC , P.U. = 4.20 VAL = 84.03 4 DETERGENT PARDOSELI PARFUMAT FORTY 5 KG X
4 BUC , P.U. = 45.54 VAL = 182.18 5 DETERGENT MULTISUPRAFETE PROFESIONAL 500 ML X 6
BUC , P.U. = 4.62 VAL = 27.73 6 HARTIE IGIENICA INDUSTRIALA, ALBA, 2S X 228 BUC , P.U. =
3.44 VAL = 785.55 7 HARTIE BOB. ALBA, 2S, 650G, 20X20CM X 40 BUC , P.U. = 8.40 VAL =
336.13 8 SACI MENAJ 35 L,15 ROLA, CU SNUR, LDPE X 30 BUC , P.U. = 3.78 VAL = 113.45 9
DETERGENT ANTICALCAR URINEX 1L X 10 BUC , P.U. = 14.28 VAL = 142.86 10 LAVETA
UNIVERSALA 3/SET X 5 BUC , P.U. = 1.68 VAL = 8.40 11 MOP BUMBAC COLOR X 10 BUC , P.U.
= 5.04 VAL = 50.42 12 DETERGENT DEZINFECTANT INALBITOR 5 L X 1 BUC , P.U. = 16.80 VAL
= 16.81 13 GALEATA 12 L + STORCATOR X 2 BUC , P.U. = 18.48 VAL = 36.97 14 COS GUNOI
HARTIE X 4 BUC , P.U. = 6.72 VAL = 26.89 15 DETERGENT LEMN CU CEARA FIX-OLETTA 1L X 2
BUC , P.U. = 21.84 VAL = 43.70 16 Discount 1.00% -24.87